2006/5/21

© 00 N O g~ W N P

N e e O o =
© © ©® N o U~ WN R O

141
75
73
88
77
92
81
84
87
82
78
89
85
86
74
83
72
91
71
76
90
80
79

BMW-T
BMW-LT
BMW MINI-2
BMW-T
BMW-LT
BMW-T
BMW-LT
BMW-LT
BMW-LT
BMW-LT
BMW-LT
AUDI-1
BMW-LT
BMW-LT
BMW-LT
BMW-LT
BMW MINI-2
AUDI-1
BMW MINI-1
BMW-LT
AUDI-1
BMW-LT
BMW-LT

© 00 Pk N o O B WNONDNDPRP PP

12

AUTO BAHN SPORT iS

Power Station 318iS Dixcel
ARP 318iS with Dixcel
318iS
WAKOS

AUTO BAHN SPORT
AUTO BAHN SPORT iS

BMW MINI COOPER S

BMW MINI COOPER DELTA GTRS

H.Auto Bahn Sport iS

1'34.785
1'34.984
1'35.694
1'36.441
1'36.591
1'37.090
1'37.424
1'37.923
1'38.580
1'39.715
1'40.204
1'40.465
1'41.055
1'41.213
1'43.671
1'43.736
1'45.011
1'45.805
1'48.739
1'49.527

106.498
106.275
105.486
104.669
104.507
103.97
103.613
103.085
102.398
101.233
100.738
100.477
99.89
99.734
97.37
97.309
96.127
95.406
92.831
92.164

2/7
2/7
6/8
6/8
2/6
6/6
4/8
6/8
2/7
5/7
4/8
6/8
6/7
8/8
1/3
4/6
6/7
7/8
6/7
5/7

00'00.199
00'00.909
00'01.656
00'01.806
00'02.305
00'02.639
00'03.138
00'03.795
00'04.930
00'05.419
00'05.680
00'06.270
00'06.428
00'08.886
00'08.951
00'10.226
00'11.020
00'13.954
00'14.742



	BMW MINI＆AUDI＆BMW CH予選

