EURO CUP2006開催実行委員会

Central Circuit Euro Cup 2 0 0 6 af·imp BMW MINIチャンピオンレース BMW mag. BMWチャレンジレース es 4 AUDIチャンピオンレース

予選

2006/5/21

2000/3/21									
総合順位	セッケン	クラス	クラス順位	ドライバー名	車名	ペストラップ	平均時速	周回	トップ差
1	141	BMW-T	1	近藤 玄一	恵光.AUTO BAHN SPORT恵比寿 iS	1'34.785	106.498	2/7	
2	75	BMW-LT	1	峯 幸弘	E36 318iS DXL	1'34.984	106.275	2/7	00'00.199
3	73	BMW MINI-2	1	藤田 隆一郎	SK SPEED クーパーS	1'35.694	105.486	6/8	00'00.909
4	88	BMW-T	2	高澤 嘉英	ASSIST 318iS	1'36.441	104.669	6/8	00'01.656
5	77	BMW-LT	2	鵜飼 龍太	Power Station 318iS Dixcel	1'36.591	104.507	2/6	00'01.806
6	92	BMW-T	3	下井戸 博昭	ARP 318iS with Dixcel	1'37.090	103.97	6/6	00'02.305
7	81	BMW-LT	4	黒川 倫雄	〈ろコップ 恵比寿318iS 制動屋	1'37.424	103.613	4/8	00'02.639
8	84	BMW-LT	4	丹羽 一善	NIPC 318iS	1'37.923	103.085	6/8	00'03.138
9	87	BMW-LT	5	高津 大輔	アウトヴェーグWAKOS 制動屋	1'38.580	102.398	2/7	00'03.795
10	82	BMW-LT	6	岩下 正彦	AUTO BAHN SPORT 恵比寿 iS	1'39.715	101.233	5/7	00'04.930
11	78	BMW-LT	7	九鬼 全弘	恵光.AUTO BAHN SPORT恵比寿 iS	1'40.204	100.738	4/8	00'05.419
12	89	AUDI-1	1	十時 良久	アウディTOTO号	1'40.465	100.477	6/8	00'05.680
13	85	BMW-LT	8	入江 優	BMW Z3	1'41.055	99.89	6/7	00'06.270
14	86	BMW-LT	9	入江 寛幸	タイヤガーデン豊中 iS 恵比寿 制動屋	1'41.213	99.734	8/8	00'06.428
15	74	BMW-LT	10	児玉 郷	エアフォルク 318iS	1'43.671	97.37	1/3	00'08.886
16	83	BMW-LT	11	橋本 英実	亀 318 ci	1'43.736	97.309	4/6	00'08.951
17	72	BMW MINI-2	2	米田 信二	BMW MINI COOPER S よねだ	1'45.011	96.127	6/7	00'10.226
18	91	AUDI-1	2	北野 秀之	極普通の↑↑	1'45.805	95.406	7/8	00'11.020
19	71	BMW MINI-1	1	中野 和幸	BMW MINI COOPER DELTA GTRS	1'48.739	92.831	6/7	00'13.954
20	76	BMW-LT	12	奥本 雄一	ローズ E30 スポーツ	1'49.527	92.164	5/7	00'14.742
	90	AUDI-1		吉田 達矢	アウディTTロードスタークワトロ				
	80	BMW-LT		上田 明夫	ROUTE1&恵比寿 iS				
	79	BMW-LT		石井 憲介	大和H.Auto Bahn Sport 恵比寿iS				